
Id: D0BCA5BF-D83E-4A9F-AAB4-76EF5D19713A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U. z 2021 poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w mieście Zambrów oraz w ramach realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej, w następującym składzie: 

1) Anna Kosakowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie; 

2) Krzysztof Radomski – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zambrowie; 

3) Radosław Komarowski – Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie; 

4) Monika Lipińska – Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie; 

5) Marta Kotowska – Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zambrowie; 

6) Weronika Kiziewicz – Szpital Powiatowy w Zambrowie; 

7) Grażyna Bukowska – Stowarzyszenie na rzecz Edukacji, Rehabilitacji, Wsparcia Społecznego 

i Samorządności „SZANSA” w Zambrowie; 

8) Maria Tworkowska – Kurator Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Zambrowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


